
Uchwała Nr 742/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; 
z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2020 realizowanym przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XVIII/194/2020 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 742/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

020 Leśnictwo
02001 Gospodarka leśna

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

46 200,00
46 260,00

-10 000,00
-10 000,00

36 200,00
36200,00

Razem wydatki bieżące 46 200.00 -10 000,00 36 200,00

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
gmina Brojce 
gmina Koluszki 
gmina Nowosolna 
gmina Rzgów 
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

2 204 911,00

329 367,00
430 064,00
215 878,00
393 604,00
835 998,00

2 204 911,00

100 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

100 000,00

2 304 911,00

349 367,00
450 064,00
235 878,00
413 604,00
855 998,00

2 304 911,00
Razem wydatki bieżące 2 204 911.00 100 000,00 2 304 911,00

60095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

230 728,00
230 728,00

-100 000,00
-100 000,00

130 728,00
130 728,00

Razem wydatki bieżące 230 728,(10 -100 000,00 130 728,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
w tym:
> opracowanie programu ochrony środowiska 
oraz sporządzenie raportu z wykonania programu 
ochrony środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Razem zadania statutowe

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
Razem wydatki bieżące 0,00 10 000,00 10 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 481 839,00 0,00 2 481 839,00

WYDATKI MAJĄTKÓWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
1 933 500,00 0,00 1 933 500,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janowce 
gm. Andrespol"

90 000,00 0,00 90 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 90 000,00 90 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

90 000,00 0,00 90 000,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2927E Wardzyn - Pałczew" 
w tym:

300 000,00 -300 000,00 0,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 300 000,00 zł

300 000,00 -300 000,00 0,00

(środki do pozyskania)
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E na odcinku 
Pałczew - Modlica"

175 000,00 0,00 175 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 175 000,00 zł

175 000,00 175 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie chodnika na ul. Tuszyńskiej w Woli 
Rakowej od drogi wojewódzkiej w stronę Romanowa"

175 000,00 300 000,00 475 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 175 000,00 zł

175 000,00 300 000,00 475 000,00

(środki do pozyskania)
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 2923E ul. Dolnej i ul. Górnej w gm. Brojce"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 670 000,00 0,00 670 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
od skrzyżowania z drogą nr 2913E do granic 
miasta Łodzi"

578 500,00 0,00 578 500,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna 
- 500 000,00 zł (środki do pozyskania) 
dofinansowanie z FDS - 1 002 502,00 zł

578 500,00 578 500,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

500 000,00 0,00 500 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna

500 000,00 500 000,00

- 500 000,00 zł (środki do pozyskania) 
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1150E w gm. Nowosolna"

15 000,00 0,00 15 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 093 500,00 0,00 1 093 500,00

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3313E 
w Kruszowie"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 80 000,00 80 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 80 000,00 0,00 80 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 1 933 500.00 0.00 1 933 500,00
Razem wydatki majątkowe 1 933 50(1,00 0,00 1 933 500,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 933 500,00 0,00 1 933 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 933 500,00 0,00 1 933 500,00


